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תת”ע 2457/04/16 – מדינת ישראל נגד אריאלה אור
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

11 ינואר 2017 תת"ע 2457-04-16 מדינת ישראל נ' אור אריאלה

 דו"ח תעבורה 61200796698

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אריאלה אור הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לילך ניסן

ב"כ הנאשמת עו"ד חנה דוד - סנ"צ

הנאשמת

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשמת, אני מרשיעה אותה בעבירות המיוחסות לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז, 11/01/2017במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

הנאשמת שלפני הודתה והורשעה בעבירה של נהיגה ברכב שתוקף רשיון הנהיגה פקע ונהיגה שתוקף רשיון הרכב פקע.

הנאשמת נוהגת משנת 1992 לחובתה 13 הרשעות דומות, מתוכן עבירה דומה בה נשפטה בהעדרה לתקופה של 24
חודשים.

המאשימה מבקשת להשית על הנאשמת מאסר בפועל, מאסר על תנאי מרתיע , פסילה , פסילה על תנאי וקנס.

לטענתה מדובר בפקיעת רשיון ארוכה וממושכת ובעבירה שנייה מסוגה.

לטענתה לא ניתן להקל עם הנאשמת כיוון שלא הציגה רשיון נהיגה תקף.

דומה עבירה  נשפטה על  בכך שהנאשמת  יש להתחשב  ולטענתה  נבע מחובות  כי פקיעת הרשיון  ב"כ הנאשמת טענה 
שלא בנוכחותה וזוהי הפעם הראשונה בה היא מופיע בבית משפט .

כמו כן ביקשה ב"כ הנאשמת להתחשב בנסיבותיה האישיות והכלכליות של הנאשמת ולא להשית עליה מאסר בפועל כמו
כן ביקשה ב"כ הנאשמת להימנע מהטלת קנס ותחת זאת להשית עליה של"צ.

תלוי חודשים  מס'  של  בפועל  למאסר  מותנה  מאסר  בין  נע  הנאשמת  והורשעה  הודתה  בה  לעבירה  הענישה  מתחם 
הנאשמת. של  והפלילי  התעבורתי  בעברה  הרשיון,  הסדרת  בסוגיית 

אומנם לנאשמת הרשעה בעבירה דומה אולם לא הוטל עליה בגין הרשעה זו מאסר או מאסר מותנה.

בשים לב לנסיבותיה האישיות של הנאשמת מכח עקרון ההדרגתיות בענישה החלטתי שלא להשית על הנאשמת מאסר
בפועל.

כמו כן בשל מצבה הכלכלי הקשה לא יושת עליה קנס ותחת זו יושת עליה עונש חלופי אחר.

לפיכך, אני דנה את הנאשמת לעונשים הבאים:
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1.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים במצטבר לכל פסילה אחרת.

            הנאשמת פטורה מהפקדת רשיון נהיגה.

            המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום.

            תשומת לב הנאשמת לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

2.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

3.         אני מצווה על מאסרה של הנאשמת למשך 5 חודשים, וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על
הוראות סעיף 67 ו/או 10(א) לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רשיון או נהיגה

ללא רשיון נהיגה בתוקף (למעט רשיון נהיגה שפקע עד שנה) ונהיגה בזמן פסילה.

4.         הנאשמת תחתום היום על התחייבות כספית בסך 7,000 ₪ שלא תעבור עבירה של נהיגה ללא רשיון
נהיגה תקף ונהיגה בזמן פסילה וזאת למשך 3 שנים מהיום, לא תחתום תאסר לתקופה של 10 ימים.

בית המשפט וידא כי הנאשמת הבינה את גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז, 11/01/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת
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